
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych na lata 2024-2025 na rzecz Związku Międzygminnego "Czysty Region"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY "CZYSTY REGION"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 160223990

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szkolna 15

1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-225

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 774461190

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@czystyregion.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.czystyregion.bip-e.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00530725

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00526835

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1.Zmiany niniejszej umowy dopuszczalne są w przypadkach wskazanych w art. 455 ust. 1 pkt 2-4 oraz ust. 2-4 Pzp.
2.Zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 1 Pzp Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany niniejszej umowy w stosunku do treści
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie:
2.1.Zmiany któregokolwiek z terminów wskazanych w umowie;
2.2.Zmiany wysokości wynagrodzenia umownego.
3.Zmiany, o których mowa w ust. 2, mogą nastąpić jedynie w uzasadnionych przypadkach, takich jak:
3.1.wystąpienia okoliczności lub zdarzeń niezależnych od stron umowy, których wystąpienia nie można było przewidzieć w
dniu zawarcia umowy, uniemożliwiających realizację w wyznaczonym terminie przedmiotu umowy;
3.2.wystąpienie „siły wyższej”, niezależnego od Strony losowego zdarzenia zewnętrznego, które było niemożliwe do
przewidzenia w momencie zawarcia umowy i któremu nie można było zapobiec mimo dochowania staranności, a miało ono
wpływ na terminowe wykonanie przedmiotu umowy pod warunkiem, że Wykonawca niezwłocznie powiadomi na piśmie
Zamawiającego o wystąpieniu zdarzenia siły wyższej. Przesunięcie terminu następuje o ilość dni, w których zdarzenie siły
wyższej wystąpiło; 
3.3.ustanowienie na obszarze objętym realizacją umowy określonych zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii;
4.Zmiany do Umowy następują na pisemny wniosek jednej ze Stron wraz z uzasadnieniem konieczności wprowadzenia tych
zmian.
5.Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu, pod rygorem nieważności.
6.Oprócz zmian, o których mowa w ust. 3, wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy, a także wysokość cen

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00530725 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jednostkowych może ulec zmianie tylko i wyłącznie w przypadku zmiany:
6.1.wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na
podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę lub
6.2.zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne o ile Wykonawca wykaże, że zmiany te mają wpływ na koszty wykonania
zamówienia przez Wykonawcę.
6.3.zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia
4 października 2018 o pracowniczych planach kapitałowych; 
6.4.zmian cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia;
6.5.zmiany zakresu umowy.
7.Zmiana wysokości wynagrodzenia w przypadkach wskazanych w ust. 6 pkt 1)-3) może nastąpić na pisemny
umotywowany wniosek Wykonawcy. Zmiana jest dopuszczalna, jeżeli Wykonawca udowodni, że zmiany te mają wpływ na
koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. W tym celu Wykonawca wraz z wnioskiem o zmianę umowy, przedstawi
Zamawiającemu informację zawierającą szczegółową kalkulację wpływu okoliczności wskazanych w ust. 6 pkt 1)-3) na
koszty realizacji zamówienia, w szczególności wskazując wysokość odpowiednich kosztów w odniesieniu do
poszczególnych pracowników realizujących umowę, zakres ich zaangażowania w realizację umowy oraz wpływ
odpowiednich czynników na zmianę kosztów. Zamawiający może odmówić zmiany umowy w przypadku, gdy wyjaśnienia
nie będą w wystarczający sposób uzasadniać proponowanej zmiany wynagrodzenia. Zmiana może dotyczyć wyłącznie
kosztów realizacji zamówienia w okresie po wejściu w życie odpowiednich zmian przepisów. 

Szczegółowy opis zmian umowy znajduje się w załączniku nr 2 - PPU do SWZ w §10 Zmiana umowy

Po zmianie: 
1. Zmiany niniejszej umowy dopuszczalne są w przypadkach wskazanych w art. 439 i 455 ust. 1 pkt 2-4 oraz ust. 2-4 Pzp
2. Zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 1 Pzp Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany niniejszej umowy 
w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie:
2.1. Zmiany któregokolwiek z terminów wskazanych w umowie;
2.2. Zmiany wysokości wynagrodzenia umownego.
3. Zmiana wysokości wynagrodzenia, zgodnie z art. 439 Pzp tzw. – zastosowanie klauzuli waloryzacyjnej, może nastąpić
także z uwagi na umotywowany pisemnie wniosek którejkolwiek ze Stron umowy, z uwagi na wystąpienie zmiany ceny
materiałów lub kosztów o nie mniej niż 10%. Przy ustaleniu wartości tej zmiany należy wziąć pod uwagę zmianę cen lub
kosztów w danej branży, specyfikę zamówienia oraz aktualną sytuację rynkową.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-11 10:00

Po zmianie: 
2023-12-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-11 10:30

Po zmianie: 
2023-12-13 10:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00530725 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych na lata 2024-2025 na rzecz Związku Międzygminnego "Czysty Region"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY "CZYSTY REGION"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 160223990
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szkolna 15
	1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-225
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 774461190
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@czystyregion.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.czystyregion.bip-e.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00530725
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00526835
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



